

प्रमाणित किया जाता है कि इस मापी पुस्त
मे मशीन के द्वारा अंकित कुल 100 एक सौ
पन्ने है यह मापी पुस्त श्री. अ. 2. 1. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.
सहायक अभियन्ता ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य अवर प्रमण्डल.....29/06/21.....को निर्गत
किया जाता है।

21/06/21
कार्यपालक अभियन्ता
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य प्रमण्डल, पधवनी
21/06/21

Sch. XLV—Form No. 134

DIVISION

SUB-DIVISION

Measurement Book

No. 2627

Name of Officer _____

Date of first entry _____

Date of last entry _____

(ABSTRACT of COST)

5

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item no (1) :- Construction of earthen shoulder --- of F.I.					
		Qty. vide TMBP-4			
		Qty = 45.52 m ³			
		@ Rs 237.43 / m ³			= Rs 10,806 = ∞
Item no (2) :- providing ∞					
Laying G.S.B - G-1 - of F.I.					
		Qty. vide TMBP-01			
		Qty = 17.62 m ³			
		@ Rs 2693.67 / m ³			= Rs 47,462 = ∞
Item no (3) :- providing ∞					
And Laying W.B.M - G-III of F.I.					
		Qty. vide TMBP-02			
		Qty = 29.60 m ³			
		@ Rs 3429.76 / m ³			= Rs 1,01,521 = ∞
Item no (4) :- providing ∞					
applying prime coat (SS-1) - of F.I.					
		Qty. vide TMBP-02			
		Qty = 394.67 m ²			
		@ Rs 49.53 / m ²			= Rs 19,548 = ∞
Item no (5) :- providing ∞					
applying tack coat (RS-1) - of F.I.					
		Qty. vide TMBP-03			
		Qty = 506.79 m ²			
		@ Rs 16.82 / m ²			= Rs 8524 = ∞

C.O

Continuation